

DODATEK Č. 1

ke kupní smlouvě ze dne 9.3.2020

uzavřený dle § 1901 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
mezi

1. CHRISTEYNS s.r.o.

se sídlem: Vítovská 453/7, 742 35 Odry
IČ: 26797283
DIČ: CZ26797283
bank. spojení: ČSOB Nový Jičín
číslo účtu: 222197101/0300
ID datové schránky: dwzvrte, příjem datových zpráv: ANO
zapsána v OR KS Ostrava, C 25484
jako prodávající (dále jen „prodávající“)

a

2. Fakultní nemocnice Hradec Králové

se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové
zastoupená: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
IČ: 00179906
DIČ: CZ00179906
bank. spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 24639511/0710
ID datové schránky: v7zqi84
jako kupující (dále jen „kupující“)
(společně dále jen „smluvní strany“ či jednotlivě též „smluvní strana“)

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou dne 9.3.2021, a to s účinností ke dni 16.3.2020, uzavřely kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě pokynů kupujícího prací a pomocné prací prostředky specifikované v příloze č.1 smlouvy (dále jen „zboží“) a závazek kupujícího uhradit za to prodávajícímu sjednanou kupní cenu.
2. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že smlouva byla uzavřena v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze dne 9.8.2019, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem „**Profesionální prací systém – dodávky pracích prostředků**“ zadané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod evidenčním číslem: **Z2019-019923** a dále v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 14.10.2019.
3. Smluvní strany se dohodly na následující změně Přílohy č.1 Cenové nabídky:

Z důvodu ukončení dodávek pracího prostředku Power Classic, bude tento produkt zcela nahrazen novým, inovativním produktem s certifikátem ECOLABEL s názvem Puresan Power. Tzn. že se nám mění položka č.1. Přílohy č.1 Cenové nabídky z Power Classic na Puresan Power. Garantovaná cena v Kč za vyprání 1 kg suchého špinavého prádla se nemění. Ostatní položky Přílohy č.1 Cenové nabídky zůstávají beze změn.

4. Zbývající ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dodatek se použije také na období od podpisu dodatku do okamžiku nabytí účinnosti dodatku.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, vážnou a úplnou vůli, prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Příloha č. 1- Cenová nabídka

Za prodávajícího:

V Odrách 10. 12. 2021

.....
CHRISTEYNS s.r.o.

Za kupujícího:

V Hradci Králové 28. 12. 2021

.....
Fakultní nemocnice Hradec Králové

Název veřejné zakázky: Profesionální prací systém – dodávky pracích prostředků

Předpokládaný objem suchého špinavého praného prádla za 4 roky (kg) dle struktury zašpinění (použitých pracích programů)	nabídková cena za 1kg vypraného prádla v Kč bez DPH	sazba DPH v %	výše DPH v Kč
5 400 000	0,69 Kč	21%	0,14 Kč
Nabídková garantovaná cena v Kč včetně DPH za vyprání 1 kg suchého špinavého prádla dle stanovené struktury a množství složení prádla dle podmínek plnění předmětu veřejné zakázky definovaných v zadávací dokumentaci	0,83 Kč		

Poznámka:

Účastník uvede nabídkovou cenu jako průměrnou pro celý sortiment prádla (viz. příloha - konzultace přehled celkový) na tunelovém pracím stroji č. 2 POWERTRANS36-13BT Flexline, Kannegiesser Kannegiesser a tunelovém pracím stroji č. 1 POWERTRANS36-10BT Flexline, Kannegiesser

Účastník vyplní pouze zeleně označené pole.

Cenové údaje uvádějte s přesností na 2 desetinná místa.

Výše uvedený objem špinavého prádla je předpokládaný a byl stanoven na základě dat za předcházející období.

Ceník pracích prostředků a přísad

	Název detergentu / prací chemie a všech přísad potřebných k praní ve FNHK	Čistá hmotnost, objem (kg, litrů) jednoho balení detergentu / prací chemie, tzn. hmotnost detergentu bez obalu (sudu, barelu, pytle, obalového materiálu obecně)	Měrná jednotka detergentu/prací chemie, přísad (kg, litry)	Cena detergentu, prací chemie, přísad za 1 kg či 1 litr v Kč bez DPH	Cena za 1 jedno balení detergentu / prací chemie v Kč bez DPH
1.	Puresan Power	60	kg	50,190 Kč	3 011,400 Kč
2.	Dual 100OB	50	kg	55,990 Kč	2 799,500 Kč
3.	Mulan Citro	50	kg	122,012 Kč	6 100,600 Kč
4.	Hydrox	50	kg	38,446 Kč	1 922,300 Kč
5.	Peracid Forte	22	kg	55,131 Kč	1 212,882 Kč
6.	Smart Albitex	50	kg	70,030 Kč	3 501,500 Kč
7.	Neutrapur Forte	50	kg	40,467 Kč	2 023,350 Kč
8.					0,000 Kč
9.					0,000 Kč
10.					0,000 Kč

Výše uvedené ceny za detergenty, prací chemii, přísady musí být po celou dobu smluvního vztahu jako maximální.